
 
              Z P R Á V A 
o výsledku provedené revize hospodaření KRPŠ ZUŠ B.Martinů, z. s. 

   za školní rok 2022/2023 
     
Dne 24. 10. 2023 byla provedena revize hospodaření KRPŠ za školní rok 2022/2023. Na každé 
výborové schůzi komise průběžně kontrolovala výsledky hospodaření KRPŠ. Při revizi pokladní 
hotovosti a vedení pokladního deníku nebyly shledány žádné závady. 
 
Závěrečnou kontrolou bylo zjištěno : 

KRPŠ ZUŠ B. Martinů hospodařil dle schváleného rozpočtu. Tento rozpočet byl schválen 
výroční členskou schůzí KRPŠ. 

        

Vyhodnocení hospodaření : 
pokladní hotovost     87 486  
hotovost na účtu v KB         221 207,10 

       celkem   308 693,10 Kč  
 
 

Převod zůstatku ze šk. roku 2021/2022  343 229,10  
Příjmy :  
příspěvky KRPŠ      122 350  (z toho 62 600 Kč  do 2022/23) 
dotace Stat. města Havířov     30 000 
tržby z koncertů       74 396 
program pro MSK        6 000 
       ----------- 

        232 746 Kč 
 

 
Výdaje :  
celostátní a mezinárodní soutěže ZUŠ   95 651  
dárky absolventům      32 647 
kostýmy        5 929 
kancelářský materiál + materiál TO,HO,LDO   6 561 
poplatky KB               2 124 
květiny, občerstvení pro žáky    14 516 
dar ZUŠ na výjezd do zahraničí    60 000 
ostatní        49 854 
       ------------ 

            267 282 Kč    
             

ostatní výdaje zahrnují např. dopravu na výjezdy žáků na plenéry výtvarného oboru, soustředění 
a další akce, vstupenky do divadel a na koncerty, pojištění žáků do zahraničí, fotografie na 
tablo, dárečky k Mikuláši, dárečky pro žáky oceněné ředitelkou školy, dárečky pro žáky, 
pokračující ve studiu na uměleckých SŠ a VŠ a další… 

  
------------------------------------------------------------------------------ 

Rozpočet na školní rok 2023/2024 
Příjmy : 
1) zůstatek ze školního roku 2022/2023 308 693,10 
2) příspěvky       115 000 
3) mimořádné příspěvky     50 000 
___________________________________________________ 

 
   Celkem   473 693,10 

Výdaje 
 

1) dárky absolventům + květiny   50 000,-- 
2) soutěže ZUŠ       150 000,-- 
3) materiál HO,TO,VO        50 000.-- 

 4) ostatní      50 000,-- 
 5) účelové dary ZUŠ     100 000,-- 

__________________________________________________ 
 
   Celkem   400 000,-- 

 
Rozpočet byl projednán na schůzi výboru KRPŠ dne  24. 10. 2023 

 -------------------------------------------------------------------- 
 
 Návrh na složení výboru KRPŠ na školní rok 2023/2024 
  Miroslava Pindurová  Jana Horvath 
  Ing. Eva Pěgřímová   Lenka Hanzlíková 
   Ing. Marta Palowská   Ing. Václav Horský   

Kateřina Běčáková  Žaneta Gabrišová 
    Michaela Gergelová   
    
    

 
 


